



## PRODUKT - INFORMATION

### The vegetarian Butcher NoSchnitzel 1,8kg

#### Allgemeine Informationen:

|                                   |   |
|-----------------------------------|---|
| <b>Artikelnummer:</b>             | 465877  |
| <b>Informationsbereinsteller:</b> | Unilever Austria  |
| <b>Kontaktadresse:</b>            | Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien   |
| <b>Hersteller:</b>                | Unilever Austria  |
| <b>Marke:</b>                     | The Vegetarian Butcher  |
| <b>Regulierter Produktname:</b>   | Veganes paniertes Schnitzel auf Pflanzenproteinbasis, angereichert mit Vitamin B12 und Eisen. Tiefgekühlt. Proteinquelle. |
| <b>Ursprung:</b>                  | NIEDERLANDE   |
| <b>GPC-Warengruppe:</b>           | Fleischersatz (tiefgefroren)  |
| <b>Netto-Inhalt:</b>              | 1800 Gramm  |
| <b>Verpackungseinheit:</b>        | BOX Kiste   |



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 285kcal/1186 kJ)
2. Fett (ungefähr 18.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.9Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 18.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.7Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 9.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.91Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 6.5Gramm)
9. Eisen (ungefähr 3.0Gramm)
10. Vitamin B 12, Cyanocobolamin (ungefähr 0.52Mikrogramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Trinkwasser, 23% Pflanzenproteinbasis (Trinkwasser, SOJAEIWEISS, WEIZENGLUTEN, Stärke), Paniermehl (WEIZENMEHL, WEIZENFASERN, Hefe, Speisesalz), pflanzliche Öle ( Sonnenblume, Mais, in veränderlichen Gewichtsanteilen), HAUFERFASER, SOJAEIWEISS, pflanzliche Fette (Shea, Kokos), WEIZENMEHL, Verdickungsmittel (Methylcellulose), Stärke, natürliches Aroma, modifizierte WEIZENSTÄRKE, Flohsamenschalen, Branntweinessig / Weingeistessig, Speisesalz, Säuerungsmittel (Milchsäure), weisser Pfeffer, Eisendiphosphat (Eisenpyrophosphat), Vitamin B12. Kann Spuren von Gerste, Roggen, Ei, Milch, Sellerie und Senf enthalten.

#### Sonstige Informationen:

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| <b>Diäthinweise:</b>          | Vegan   |
| <b>Aufbewahrungshinweise:</b> | Eingefroren bei -18° C oder kälter lagern. Kann nach dem Auftauen bei gekühlter Lagerung bis zu 5 Tage verwendet werden. Produkt nicht erneut einfrieren. |

Generiert: 21.04.2024

Information: 20.04.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen